VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
_________________

Số: 1694/VPCP-CN
V/v dự thảo thông báo kết luận

Phiên họp thứ hai của Ban Chỉ đạo
nhà nước các chương trình, công
trình, dự án quan trọng quốc gia,

trọng điểm ngành năng lượng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

___________________________________

Hà Nội, ngày 15 tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Bộ Công Thương.

Ngày 13 tháng 3 năm 2024, Phó Thủ tướng Chính phủ Trần Hồng Hà –

Trưởng Ban Chỉ đạo đã chủ trì Phiên họp thứ hai của Ban Chỉ đạo nhà nước các

chương trình, công trình, dự án quan trọng quốc gia, trọng điểm ngành năng

lượng (Ban Chỉ đạo).

Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chỉ đạo ban hành kèm theo Quyết định

số 12/QĐ-BCĐNL ngày 25 tháng 01 năm 2024 (điểm b khoản 1 Điều 9), Văn

phòng Chính phủ đề nghị Bộ Công Thương khẩn trương dự thảo thông báo ý

kiến kết luận cuộc họp Ban Chỉ đạo, trình Phó Thủ tướng - Trưởng Ban Chỉ đạo

xem xét, quyết định trước ngày 16 tháng 3 năm 2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PTTg Trần Hồng Hà (để b/c);
- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Sỹ Hiệp;
  Vụ TH;
- Lưu: VT, CN (2), nvt

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Sỹ Hiệp